СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2025 										№ 15/1
г. Люберцы

О назначении членами конкурсной комиссии
Городского округа Люберцы Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от  17.04.2025 № 13/1 , Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Назначить членами конкурсной комиссии Городского округа Люберцы Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городского округа Люберцы Московской области:
- Ульянов Петр Михайлович – Председатель Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области;
- Шлапак Александр Леонидович – Первый заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области;
- Скисова Наталия Геннадиевна – депутат Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области.
2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов   						П.М. Ульянов
[bookmark: _GoBack]